
431120-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 431120-2024 - Wyniki

Polska – Wozy pomocy drogowej – Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego z 
wielozadaniową zabudową hydrauliczną (lawetą) do przewozu pojazdów służbowych dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego z wielozadaniową zabudową 
hydrauliczną (lawetą) do przewozu pojazdów służbowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego z 
wielozadaniową zabudową hydrauliczną (lawetą) do przewozu pojazdów służbowych dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 2. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe 
wymagania dotyczące zamówienia zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do projektowanych postanowień umowy oraz w 
załączniku nr 6 do SWZ. 3. Zamawiający wymaga podania przez Wykonawcę w ofercie oprócz 
ceny również: - marki, modelu, wersja oraz roku produkcji pojazdu; - maksymalnej mocy netto 
silnika pojazdu (w KW); - maksymalny moment obrotowy silnika (w Nm); - gwarancji na 
podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu bez limitu kilometrów; - 
gwarancji na powłokę lakierniczą pojazdu; - gwarancji na perforację elementów kabiny 
pojazdu; - gwarancja na całość zabudowy; - gwarancja na powłokę antykorozyjną całości 
zabudowy. 4. Zamawiający wymaga, aby dostarczony pojazd w ramach umowy były 
fabrycznie nowy wyprodukowany w roku 2024 wolny od wad technicznych i prawnych, 
dopuszczony do obrotu, do którego nie mają prawa osoby trzecie oraz nie będący 
przedmiotem żadnego postępowania i zabezpieczenia. 5. Zamawiający wymaga wskazania 
przez Wykonawcę autoryzowanych stacji obsługi (nazwa i adres) dla zaproponowanego 
pojazdu na terenie Polski – wykaz złożony do oferty, może być sporządzony przez 
Wykonawcę jako odrębny dokument. 6. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot 
zamówienia własnym transportem do Wydziału Transportu KWP w Szczecinie ul. Wernyhory 
5, w dni robocze w godz. 8.00 – 15.00. 7. Szczegółowe wymagania odnośnie odbioru, 
warunków gwarancji i płatności przedmiotu zamówienia określone zostały postanowieniach 
umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: 8724c606-fff3-4614-8b9a-36fd4c8a9bcc
Poprzednie ogłoszenie: 347671-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-70/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/431120-2024
mailto:zzp@sc.policja.gov.pl


431120-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34221100 Wozy pomocy drogowej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul.Wernyhory 5  
Miejscowość Szczecin
Kod pocztowy 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe woj. zachodniopomorskie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 536 585,37 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały 
określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI pkt 1-6 oraz rozdziale XIV 1-6 SWZ. 1. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium . 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający nie 
przewiduje ograniczenia podmiotowego, o którym mowa w art. 361 ust. 1 ustawy Pzp. 6. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 139 ustawy Pzp tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 7. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy Pzp. 
8. Zamawiający nie przewiduje wymagania w zakresie zatrudniania osób, o których mowa w 
art. 96 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych części zamówienia, o których mowa w art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki. 11. Zamawiający przewiduje podstawy 
wykluczenia z postępowania i podmiotowe środki dowodowe określone w rozdziale VII SWZ. 
12. Zamawiający przewiduje przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VI 
SWZ. 13. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony
Właściwe prawo transgraniczne: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu 
wspierania agresji na Ukrainę

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego z wielozadaniową zabudową 
hydrauliczną (lawetą) do przewozu pojazdów służbowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 
Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego z 
wielozadaniową zabudową hydrauliczną (lawetą) do przewozu pojazdów służbowych dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 2. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe 



431120-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wymagania dotyczące zamówienia zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do projektowanych postanowień umowy oraz w 
załączniku nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-70/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144900 Pojazdy elektryczne
Ilość: 1 

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wernyhory 5  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 04/10/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 536 585,37 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ilość miesięcy udzielonej gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i 
elektroniczne pojazdu bez limitu kilometrów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 9

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: maksymalna moc netto silnika
Waga (wartość punktowa, dokładna): 9

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: blokada mechanizmu różnicowego tylnego mostu
Waga (wartość punktowa, dokładna): 9

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: tylne zawieszenie pneumatyczne



431120-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 11

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: kolor żółty pojazdu bazowego i zabudowy (ginestre)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie



431120-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811474
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2ea2723b-98c5-4a6e-a92b-a309ca4503ba - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 12:06:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 431120-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-07-17T22:03:20+0000




